malicie. **V.** Nisi sunt oculis infa-  
pietium mori: illi aut sunt in pace

**Alia. V.** Fulgebunt iusti: et tanquam  
scintille in aridumeto discurrent  
in eternum. **Offert.** Letamini in

domino: et exultate iusti: et gloriamini

in omnes recti corde. **Secre**

**H**ostias domine plebi tue in-  
tende: et quos in honore sanctorum tuo-  
rum deuota mente celebrat: perfici-  
cere sibi sentiatur ad salutem. per.

**Coio.** Quod dico vobis in tene-  
bris: dicite in lumine dicit dominus:  
et quod in aure auditis predicare super

**R**epleti domine **Postco.** tecta.

muneribus sacris quos: ut  
intercedentibus sanctis tuis in-  
gratiarum tuarum semper actione  
maneamus. per. **In sanctorum mar-**

**tyrum duodecim fratrum** **O**ro

**A**terna nos domine mar-  
tyrum tuorum corona letifi-  
cet: que et fidei nostre prebeat  
incrementa virtutum: et multipli-  
ci nos suffragio consolet. per.

**T**erata mysteria **Secre**  
domine pro sanctorum martyrum  
tuorum commemoratione deuota  
mente tractemus: quibus nobis et  
prestandi crescat et gaudium. per.

**P**resta quos operis **Postco.**  
deus: ut quorum memoriam  
sacramenti participatione reco-  
limus: fide quoque perficiendo  
sectemur. per. **In natiuitate**  
**beate marie virginis. Introi.**

**M**arie sancta paries e-  
nix a puerpera reges:  
qui celum terramque regit  
in secula seculorum. **Ps**

**V**irgo dei genitrix: que totus  
non capit orbis: in tua se clausit  
viscera factus homo. **V. Gloria.**

**A**mulis tuis quos **O**ro.  
domine celestis gratie munus  
impartire: ut quibus beate vir-  
ginis partus extitit salutis ex-  
ordium: natiuitatis eius votiuam  
solennitas pacis tribuat incre-  
mentum. per. **Ecce libri sapie. viii. c.**

**D**ominus possedit me in  
initio viarum suarum: ante  
quam quicquam faceret a principio.  
Ab eterno ordinata sum: et ex  
antiquis antequam terra fieret.  
Necdum erant abyssi: et ego iam  
concepta eram. Necdum fontes  
aquarum eruperant: necdum  
montes graui mole constite-  
rant: ante omnes colles ego par-  
turiebar. Adhuc terram non se-  
cerat: et flumina: et cardines or-  
bis terre. Quam preparabat celos  
aderam: quam certa lege et gyro  
vallabat abyssos. Quam ethera  
firmabat sursum: et librabat fon-  
tes aquarum. Quam circundabat  
maris terminum suum: et leges po-  
nebat aquis: ne transiret fines  
suos. Quam appedebat fundamenta  
terre: cum eo eram cuncta conpo-  
nes. Et delectabar per singu-

los  
tep  
del  
nu  
B  
Au  
pie  
B  
lat  
ob  
Qu  
ta:  
B  
es  
pu  
nat  
que  
se  
H  
go  
fina  
cie.  
inu  
inte  
san  
I  
Ab  
tem  
gen  
das  
ram  
gen  
gen  
nu  
aut